
Extrato por período
Cliente: SALTO DO ITARARE CAMARA DE VEREA

Conta: 1949 | 006 | 00000130-0

Data: 20/06/2022 - 08:20

Mês: Setembro/2021

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

02/09/2021 121506 ENVIO TED 125,19 D 27.123,03 C

02/09/2021 149649 ENVIO TED 243,83 D 26.879,20 C

02/09/2021 121506 DOC/TED INTERNET 10,45 D 26.868,75 C

02/09/2021 149649 DOC/TED INTERNET 10,45 D 26.858,30 C

10/09/2021 234380 PAG BOLETO 1.787,63 D 25.070,67 C

10/09/2021 133708 ENVIO TED 650,00 D 24.420,67 C

10/09/2021 133708 DOC/TED INTERNET 10,45 D 24.410,22 C

13/09/2021 130707 ENVIO TEV 220,96 D 24.189,26 C

13/09/2021 130708 ENVIO TEV 220,96 D 23.968,30 C

14/09/2021 119092 ENVIO TED 283,23 D 23.685,07 C

14/09/2021 140945 ENVIO TEV 220,96 D 23.464,11 C

14/09/2021 140945 ENVIO TEV 220,96 D 23.243,15 C

14/09/2021 119092 DOC/TED INTERNET 10,45 D 23.232,70 C

15/09/2021 151155 ENVIO TEV 100,00 D 23.132,70 C

17/09/2021 194100 PAG AGUA 139,68 D 22.993,02 C

17/09/2021 194409 PG LUZ/GAS 253,70 D 22.739,32 C

17/09/2021 134472 ENVIO TED 109,70 D 22.629,62 C

17/09/2021 134472 DOC/TED INTERNET 10,45 D 22.619,17 C

20/09/2021 000001 CRED TED 72.975,00 C 95.594,17 C

20/09/2021 591476 PG ORG GOV 14.156,46 D 81.437,71 C

20/09/2021 147132 ENVIO TED 650,79 D 80.786,92 C

20/09/2021 201126 ENVIO TEV 2.173,78 D 78.613,14 C

20/09/2021 147132 DOC/TED INTERNET 10,45 D 78.602,69 C

20/09/2021 133645 DEB TARIFA 33.057,75 D 45.544,94 C

21/09/2021 210839 TEV MESM T 6.053,76 D 39.491,18 C

21/09/2021 133645 ES FOL PAG 8,58 D 39.482,60 C

22/09/2021 623965 PAG FONE 366,47 D 39.116,13 C

22/09/2021 220850 ENVIO TEV 4.320,00 D 34.796,13 C

22/09/2021 220851 ENVIO TEV 441,92 D 34.354,21 C

23/09/2021 106522 ENVIO TED 178,04 D 34.176,17 C



23/09/2021 106522 DOC/TED INTERNET 10,45 D 34.165,72 C

24/09/2021 109363 ENVIO TED 370,78 D 33.794,94 C

24/09/2021 240855 ENVIO TEV 100,00 D 33.694,94 C

24/09/2021 109363 DOC/TED INTERNET 10,45 D 33.684,49 C

27/09/2021 000000 MANUT CTA 49,00 D 33.635,49 C

29/09/2021 290819 ENVIO TEV 420,00 D 33.215,49 C

30/09/2021 115686 ENVIO TED 245,33 D 32.970,16 C

30/09/2021 115686 DOC/TED INTERNET 10,45 D 32.959,71 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0 104


